Директору _________________________
                                                (наименование организации)
                                                _________________________
                                                          (Ф.И.О.)

                                  от ________________________________________
                                      (Ф.И.О./наименование юридического лица

                                         ________________________________
                                                   адрес, телефон)

                                Обращение
по фактам коррупционных правонарушений

     Настоящим сообщаю, что:
1) ______________________________________________________________________

(описание обстоятельств, при которых стало известно о коррупционных
правонарушениях)

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
                           (дата, место, время)

2) _____________________________________________________________________
(подробные сведения о коррупционных правонарушениях)

________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

   _____________                             ____________________________
     (подпись)                                   (инициалы и фамилия)
   _____________
       (дата)